
p-É-/
ä

\~\
\

v
`

Ž' l lll lllllll
LCR0695833

illllll
RÁrvıcovÁ KUPNí SMLOUVA O DODÁvKÁcH zvĚŘıNY

\“',‹;ø<\'@ podle ustanovení § 269 odst. 2 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku, v platném Znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Obchodní firma:
sídlo:

jejím jménem:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

telefon:

e-mail:

čEKO AGRO s.r.0
Chlum č.p. 41, PSČ 338 08, okres Rokycany
lng. Čeněk Černík ( Ladislav Kral )
26349795

CZ26349795

Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, Oddíl C, vložka
14636

dale jen „Kupující“

obchodní firma:

Sídlo:

jejím jménem:

Doručovací adresa

K jednáním ve věcech technických
pověřen

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

telefon:

e~mail:

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové

lng. Tomáš Foit - lesní správce LS Hluboká nad
Vltavou

Karla Čapka 1171, 373 41 Hluboká nad Vltavou
lng. Vaclav Novak - Zástupce lesního spravce

42 19 64 51

CZ 42196451

Společnost je Zapsana v obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, oddíl A Xll, vložka 540

dále jen „Prodávající“

tuto ramcovou kupní smlouvu o dodávkách zvěřiny:



1.1.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.4.1

3.5.

it

Článek l.
Uvodní ustanovení

Zúčastněně Smluvní Strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavříta řádně plnit závazky v ní obsaženél a že Splňuji veškeré podmínky a požadavkystanovené Zákonem a touto smlouvou.

čıánek ıı.
Předmět smlouvy

Tato Smlouva upravuje vzájemné vztahy, práva a povinnosti Smluvních Stranpři opakovaném dodávání Zvěřiny (dále také „zboží") Prodávajícím Kupujícímu.
Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodávat zvěřinu na Základě dílčích výzev Prodávajícíhok odběru zvěřiny a Kupující se zavazuje Zvěřinu odebrat a za jednotlivé dodávky Zvěřiny řádněa včas zaplatit kupní cenu.

článek ııi.
Dodací podmínky

Jednotlivé dodávky Zvěřiny Se uskuteční na Základě dílčích nabidek učiněných Prodávajícím:
3.1.1. telefonicky na tel. čísle Kupujícího:
3.1.2. osobně při předcházejícím odběru Zvěřiny Kupujícíml
3.1.3. e~mailem na e-mailové adrese Kupujícího: c

Jednotlivé odběry Zvěřiny budou Kupujícím ve Sběrných místech dle bodu 3.4. realizovány povzájemné dohodě s Prodávajícím min. 1x týdně ( dle dílčích výzev Prodávajícího ). Navíc jeKupujicí povinen akceptovat a realizovat dílčí výzvu Prodávajícího k odběru dalšího množstvízvěřiny zdůvodu kapacitních na straně Prodávajícího ( jedná se O odběry většího množstvíZvěřiny zejména ze Společných Iovů apod).

V nabídce podle bodu 3.1. této smlouvy je Prodávající povinen uvést:
3.2.1. druh nabízené Zvěřiny,
3.2.2. množství nabízené Zvěřiny,
3.2.3. termín dodání /odběru nabízené zvěřiny.

Doručením nabídky Kupujícímu učiněné některým Ze Způsobů podle bodu 3.1. této Smlouvyvzniká Prodávajícímu povinnost zboží Kupujícímu dodat a Kupujícímu povinnost zboží převzíta zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, to vše Za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Sjednaným místem plnění je sběrné místo: Poněšická obora a Stará Obora
Kontaktními osobami Prodávajícího ve sběrném místě Poněšická a Stará Obora jsou :
p.FrantiŠek. Řehoř, tel: :

ing. Petr Novosad, tel:

Ke splnění dodávky dochází : ř'
dle bodu 3.4.1 této smlouvy okamžikem převzetí zvěřiny Kupujícím nebo smluvním dopravcem
Kupujícího v místě plnění a potvrzením dodacího listu Kupujícím nebo smluvním dopravcemKupujícího. Tímto okamžikem přechází na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a nebezpečíŠkody na zboží.



3.6. Potvrzením dodacího listu Kupující , Zástupce Kupujícího nebo smluvní dopravce Kupujícího
potvrzuje, že Zboží bylo dodáno ve sjednaném množství, druhu a termínu dodání. Dodací list
bude Obsahovat kromě označení prodávajícího a kupujícího Zejména druh Zvěřiny, váhu
jednotlivých druhů zvěřiny, počet kusůI cenu Za jednotku, výši srážek a datum předání a
převzetí Zvěřiny, jméno, funkci a podpis předávajícího a přejímajícího a SPZ vozidla
přejímajícího.
Váha zvěřiny po odečtení Srážek bude na dodacím listu Zaokrouhlena na celé kg a takto
fakturována.
K potvrzení dodacího listu ze strany Kupujícího jsou oprávněni/pověření : p. Král,

3.7. Vpřípadě nedodání sjednaného Zboží či jeho části Prodávajícím vdohodnutěm termínu je
Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím a Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% Zkupni ceny nedodané Zvěřiny (dílčí plnění, ne množství za celou
smlouvu) či její části za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo Kupujícího na náhradu
Škody vzniklé vdůsledku nedodání zvěřiny či její části. Vpřípadě neodebrání Sjednaného
množství Zvěřiny ( rozumí Se dílčí plnění ) je Kupující povinen Zaplatit Prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny neodebrané zvěřiny. Dále Se Kupující Zavazuje uhradit
škodu, která vznikne Prodávajícímu neodebráním Zvěřiny.

článek ıv.
Kupní cena a platební podmínky

4.1. Smluvní strany Se dohodly na ceně Zvěřiny, minimálním výkupním hmotnostním limitu Zvěřiny,
srážkách Za průstřel a Znečištění vyjádřených následující tabulkou:

Druh Zvěřiny Hmotnostní Množství Cena Kč/kg Srážka Za Srážka Za Poznámka
limit Zvěřiny kg ( bez DPH ) prústřel nečistoty

Jelen, daněk/ Pleo 2 kg Do 2 kg dle
Jelen,daněk 10 kg + 3000 kg+ 75 _ Kýta 2 kg rozsahu
říjný ' Hřbet 2 kg
Srnčí do 10 kg 90; PIeC 1 Kg 1 Kg

600 kg+ Kýta 1 kg
10 kg a více 110,- Hřbet 2 kg

Cerná do 20 kg 30; Plec 2 kg Do 2 kg dle Srážka na
5000 kg+ Kýta 2 kg rozsahu hlavu a běhy

, Hřbet 2 kg 10% Z váhy20 a více kg 40,- kusu

Muflon Plec1 kg 1 kg
7 kg + 400 kg+ 35,- Kýta 1 kg

Hřbet 2 kg

4.2. Množství Zvěřiny vyjádřené v tabulce podle bodu 4.1. této smlouvy je orientační a představuje
odhadované množství Zvěřiny, které se Prodávající Zavazuje Kupujícímu dodat a Kupující
odebrat za dobu účinnosti této smlouvy.

4.3. Kupní cena bude hrazena hotově nebo na Základě daňového dokladu - faktury vystavené
Prodávajícím. Prodávající vystaví fakturu s náležitostmi daňového dokladu vždy do 15 dnů po
dodání Zvěřiny Kupujícímu Se Splatností 15 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
Prodávající se s Kupujícím dohodnou na Způsobu platby vždy před naplánovanou dodávkou
zvěřiny.

4.4. Kupující je oprávněn do 5-ti kalendářních dnů fakturu Prodávajícímu vrátit, jestliže nebude
obsahovat náležitosti daňového dokladu či jestliže bude vystavena s nesprávnými údaji či v
nesprávné výši. Dohodnutá lhůta splatnosti Začne Znovu běžet až od termínu doručení řádně
Opravené faktury.



4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

4

V případě prodlení Kupujícího S ůhradou faktury nebo její části má Prodávající nárok na úrokZ prodlení ve výši 0,5 % ve smyslu § 369 obchodního Zákoníku, v platném Znění Z dlužné částkyZa každý i Započatý den prodlení.

Článek V.
Jakost Zvěřiny a kontrola

Prodávající se Zavazuje dodávat kupujícímu Zvěřinu splňující kvalitativní podmínkystanovené právními předpisy platnými na území Ceské republiky, Zejména předpisyveterinárními a hygienickými.
Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodávat Zvěřinu odpovídající hmotnostním limitůmvyjádřeným v tabulce uvedené v bodu 4.1. této Smlouvy.
Prodávající se Zavazuje nedodat Kupujícímu Zvěřinu podezřelou z onemocnění, uhynulou,Zkaženou, či sraženou v důsledku dopravní nehody.
Prodávající Se zavazuje dodávat Kupujícímu Zvěřinu řádně oŠetřenou, vychladlou`a s předepsaným označením (plombou a řádně vyplněným lístkem o původu Zvěře).
Prodávající se Zavazuje spárkatou Zvěřinu dodávat Kupujícímu bez hlavy a běhů mimo zvěřinyčerně, která musí být dodána s hlavou. Dodaná Zvěřina musí být prohlédnuta osobou způsobilouk vyšetření těl ulovené volně žijící Zvěře, což bude doloženo razítkem a podpisem na lístkuo ulovení Zvěře.

Kupující je povinen dodávanou Zvěřinu prohlédnout při převzetí. Zvěřinu, jež vykazuje Zjevnévady je Kupující oprávněn odmítnout a nepřevzít. Fyzickým převzetím dodávky na odvoznímmístě a potvrzením dodacího listu Kupující stvrzuje odebranou Zvěřinu co do množství i kvality.Kupující je povinen zajistit vyšetření Zvěřiny černé Zvěře na přítomnost svalovce ( trichinel ) .Výsledky laboratorních vyšetření Odesílá Kupující Prodávajícímu elektronicky na adresu :

čıánek vı.
Doba trvání a ukončení této Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena ode dne jejího podpisu Oběma smluvními Stranami na dobu určitoudo 31.3.2018.

Tato smlouva Zaniká uplynutím sjednané doby.
Před uplynutím sjednané doby může být tato smlouva ukončena písemnou dohodou smluvníchstran nebo odstoupením podle § 344 a následujících Zákona č. 513/1991 Sb., obchodníhoZákoníku, ve Znění pozdějších předpisů.
Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je Kupující vprodlení se Splněnlmjakéhokoliv peněžitého závazku vůči prodávajícímu podobu delší než 15 kalendářních dnů nebopokud Kupující Odmítne převzít zvěřinu nabídnutou Prodávajícím v souladu touto Smlouvou.



5

článek vıı.
Závěrečná ustanovení

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravené se řídí platným českým právem,
Zejména příslušnými ustanoveními Zákona č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku, ve Zněnípozdějších předpisů.

7.2. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Straně dle této
Smlouvy, budevli doručen na adresu uvedenou u daného Učastníka v Záhlaví této Smlouvy,
nebo na jakoukoli jinou adresu Oznámenou adresátem druhé Straně pro účely doručování
písemných oznámení. V případě pochybností se má Za to, že písemnost Zaslaná doporučenou
poštovní přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.

7.3. Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí smlouvy či dohody mezi Stranami vztahující se
ke stejnému předmětu, at' už písemné nebo ústní, výslovně nebo implicitní.

7.4. Veškeré Změny a dodatky této Smlouvy musí být v písemné podobě, na téže listině
a podepsány všemi stranami.

7.5. Tato Smlouva je Závazná i ve prospěch nástupců, postupníkü každé Strany (pokud by
takový případ nastal), ale nelze ji postoupit bez Souhlasu ostatních účastníků.

7.6. Všechny spory vznikající Z této Smlouvy a v souvislosti S ní, Z jejího porušení, ukončení platnosti
nebo Z jeji neplatnosti, budou rozhodovány s konečnou platností v soudním řízení Obecným
Soudem dle Občanského soudního řádu na návrh jedné Ze smluvních stran.

7.7. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či
nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají Ostatní ustanovení této Smlouvy
touto skutečností nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinněho
či nevymahatelného ustanovení Za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž účely jako
ustanovení neplatné, neúčinne' nebo nevymahatelné.

7.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech v českém jazyce. Každá strana obdrží
jeden stejnopis Smlouvy.

7.9. Strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této Smlouvě a rozumějí jim.
7.10. Na důkaz své Skutečné vůle přijmout Závazky Založené touto Smlouvou Zde připojuji své

podpisy. Strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy.

V Hluboké nad Vltavou, dne

„ ,
. ìšfljtyiišií p mwhjıçıø/ìııjsnvj Hradec králové.

Qštžìšì letištěm smìi. ìjifąjýjjgù 27/32,., „
CHLUM 41. 338 08 Zl“ O“ Lcsri ,práva Illub árıad Vltavou

karta Čapka 117i., 373 41.1. Hluboká nad Vltavøuičo: 263497Q5
DIČ: cz'zršrfšáuˇrçııiš




